- Si quid et utilius, carum ferat iste senatus.⁵⁴¹
 Collaudant, venerantur, amant et laude frequentant
 vulpes.
- 'Esurit aegrotus, languore fameque gravatur,
 540 Languidus in cubitum jam se conviva reponat,
 Vescatur dominus, monachilis quae vehit usus,
 Pane, fabis, variis herbis tellure creatis,
 Pomis, lacte, mero, caseis, sale, melle et olivo,
 Piscibus et panis tortis, calidisque placentis,
 545 Pinguibus et ficis, bolletis, nec sine mergis;
 Regali disco jungatur sturio ceto,
 Quod vomuit Jonam refugam moestumque profetam.
 Dulce saporatis oneretur discus herilis.
 Praecipiat dominus, ut serviat hic leopardus,
 550 Suggerat impensas ponto et tellure creatas,
 Vel quae judaicis fragrant bene credita capsis.⁵⁴³
 leo vulpi.
- 'Tu dispone domum, ne quis sollicitet aegrum,
 Nec quisquam noceat cupido mihi pacis, et ultra
 De grege conventus non sit, qui calcitret ullus,
 555 Qui te commovit, melius non tangere scibit,
 Verbere contorto toto torquebitur antro.
 Colla superborum discent quae poena reorum.
 Currite tranquillum, vulpis cognoscite jussum,
 Qui veneratur eum, veneretur ad omne ministrum.'
- 560 Gestamen sceptri vulpi concesserat illi.
 Plus solito major percurrit pectora terror,
 Nec vox ulla valet, pompa vis nulla relucet.
 Tunc tremefacta cohors complet quod jusserat herus,
 Assurgunt cuncti, submittunt colla jubenti.
 565 Innuit ille domus comes, ut properet leopardus
 Accelerare, palatinam quod condecet aulam,

541 veit A. 544 twdis A. 562 p̄peius A. 563 heros A.